(ЦЕНТР ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА И КАДАСТРОВОЙ ОЦШНКИ>
(ГБУ РК (ЦЗКО))

рЕшЕниЕ
о проведении выездного обследования

здания (строения, сооружения) и нежилого помещения

28.07.2022

ОТ 13.12.2019 Ns 727 <О вопросах определения вида фактического использования
ЗДаНИЙ (строениЙ, сооружений), нежилых помещений и формирования перечня
Объектов недвижимого имущества, расположенных на территории Республики
КРЫМ, В отношении которых н€Lлоговая база определяется как кадастровая
СТОИМОСТЬ), Приказом Министерства имущественных и земельных отношениЙ
РеСПУбЛИКи Крым от 21.0|.2020 Ns 148 <<О наделении отдельными полномочиями
ГБУ РК <I-{eHTp Землеустройства и кадастровой оценки), приказом Министерства
имущественных и земельных отношений Республики Крым от 02.12.202l j\Ъ 7457
(Об УТВерждении графика проведения выездных обследований объектов
НеДВижимого имущества, расположенного на территории Республики Крым>,
ДИРеКТОР ГОСУдарственного бюджетного учреждения Республики Крым KI_{eHTp
землеусТройства и кадастровой оценки)) Е.в. Никулина в целях проведения
мероприятий по определению вида фактического использования9

РЕШИЛ:

1. ПРОВеСТИ ВыеЗдное обследование не}килого здания (автозаправочной станции
М1), С КаДаСТРОВыМ номером 90:24:060З01:567, расположенного по адресу:
Республика Крым, г. Феодосия, ш. Керченск ое, 2З.

2. Поручить проведение выездного обследования; начальнику отдела
технического обследования гБУ РК (ЦЗКО> - Морозову Александру Леонидовичу;
заместитепю начальника отдела технического обследования гБУ рК (ЦЗКО)
ТрошинУ СергеЮ ФедороВичу; начальникУ отдела информационного сопровождения
гБУ РК (ЦЗКО> - Федоренко Олегу Анатольевичу; заместителю начальника отдела
информационного сопровождения гБУ рК (ЦЗКО> - Калиниченко Щмитрию
Петровичу.

Дата нач€ша обследов ания 01.09.2022
!ата окончания обследования З0.09.2022

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

в соответствии с постановлением

JФ 448

Совета министров Республики Крым

Щиректор Е.В. Никулина